
Stand: 05.06.2011 / 18:15:12

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde,PLS vom 03.-05.06.2 [381123001] 03.06.2011 - 05.06.2011

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1.1 Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Dr. Ehrenbrink,

Elisabeth Schulte-Südhoff, Wagner, Bad Laer

1.2 Baustoffe Lintker, Bad Laer

1. Miriam Schneider (RFV von Lützow Herford e.V.) Pius 40421 8.50P

2. Harm Lahde (RV Lienen e.V.) Carry Grand94 8.00P

3. Eve Urban (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Cheesburger131 7.60P

4. Arne van Heel (RSC Osnabrücker Land e.V.) Tiganello528 7.50P

5. Heike Müller (RFV Ravensberg e.V.) Apologize 426 7.40P

5. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Cremant 4193 7.40P

7. Luisa Schierloh (ZRFV Versmold e.V.) Lord Lunatic350 7.30P

7. Nicole Stute (RFV Ravensberg e.V.) Quinexa 2448 7.30P

9. Ramona Krause (RFV Borgloh e.V.) Cassiano 6105 7.20

9. Holger Wenz (ZRFV Versmold e.V.) Pia Lotta 27639 7.20

11. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Canto del Loco79 7.10

11. Harm Lahde (RV Lienen e.V.) Crack 33192 7.10

11. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) V Power646 7.10

14. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Colinus163 7.00

14. Teresa Strootmann (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Kamiro 9290 7.00

16. Albert Teepe (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Pepita Te413 6.90

17. Harm Lahde (RV Lienen e.V.) Potential H426 6.80

17. Linda Gehrenbeck (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Sommertraum WH506 6.80

19. Lisa Dziuballe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) C'blue113 6.70

19. Rainer Ronne (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) It's me 17282 6.70

19. Carsten Ronne (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Luna 1597364 6.70

22. Alena Leimbrock (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Don 556222 6.60

22. Andreas Surenkamp (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Ballantine's 4636 6.60

24. Miriam Schneider (RFV von Lützow Herford e.V.) Charlotte 148129 6.50

24. Carolin Keller (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Rocky Joe470 6.50

26. Annemarie Ritterbusch (RFV Halle e.V.) Querida G438 6.30

27. Rainer Ronne (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Lifestyle 59331 6.20

28. Sibyl Koch (RFV Rulle e.V.) Acquiro7 6.00

29. Carolin Keller (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Wymona644 5.70

30. Sandra Dieckmann (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Alf 29618 5.50

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

1.1 Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Dr. Ehrenbrink,

Elisabeth Schulte-Südhoff, Wagner, Bad Laer

1.2 Baustoffe Lintker, Bad Laer

1. Arne van Heel (RSC Osnabrücker Land e.V.) Calido Dream64 8.20P

2. Sara Hollenbeck (RFV Rulle e.V.) Livorno 55342 7.90P

3. Tanja Reckmann (ZRFV Mettingen e.V.) Curtis R199 7.60P

4. Carsten Ronne (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Stakko 2514 7.50P

5. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Chappi Chap127 7.40P

5. Sven Rudolph (PSV Erlenhof Gieboldehausen e.V.) Sally 643484 7.40P

7. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Barino 946 7.30P

7. Maximilian Radke (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Samantha-Fox647 7.30P

2 Springpferdeprüfung Kl.L

Fa. Elbracht, Versmold

1. Holger Wenz (ZRFV Versmold e.V.) Arko 10632 9.00P

2. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Campus 2775 8.10P

3. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Vendetta 7542 8.00P

4. Tobias Thoenes (RV von Bredow Keppeln) Just Pack's Canavaro288 7.90P

4. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Limited Edition 56335 7.90P

6. Miriam Schneider (RFV von Lützow Herford e.V.) Pius 40421 7.80P

6. Sebastian Hollenbeck (RFV Rulle e.V.) Salvatore 23487 7.80P

8. Insa Glanemann (ZRFV Versmold e.V.) Bojangels54 7.70P

8. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Sugar TH518 7.70P

10. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Barino B47 7.60P

10. Sebastian Hollenbeck (RFV Rulle e.V.) Ludolf 7361 7.60P

12. Christian Kukuk (RFV Warendorf e.V.) Big Balou 453 7.50P

13. Rainer Ronne (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Que pasa 2432 7.40P

14. Katharina Tellmann (RFV Greven e.V.) Acantus 34 7.30P

15. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) V Power646 7.20

16. Harm Lahde (RV Lienen e.V.) Crack 33192 6.90

16. Harm Lahde (RV Lienen e.V.) Potential H426 6.90

18. Natalie Redekop (Reiterverein Bünde e.V.) Aayliyah K2 6.80

18. Jutta Wiesner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Conquest of Paradise 2171 6.80

18. Christine Pots (RFV Borgloh e.V.) Cornet's Charly184 6.80
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21. Carla Dransmann (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Vincenza 3546 6.70

22. Sven Rudolph (PSV Erlenhof Gieboldehausen e.V.) Sally 643484 6.50

23. Luisa Schierloh (ZRFV Versmold e.V.) Lord Lunatic350 6.30

24. Frank-Herbert Duhr (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Avatar 938 5.80

25. Ramona Krause (RFV Borgloh e.V.) Cassiano 6105 5.50

25. Tanja Reckmann (ZRFV Mettingen e.V.) Curtis R199 5.50

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L

Firma Stefan Arendt -Sanitärinstallation/Heizungsbau-, Osnabrück

1. Holger Wenz (ZRFV Versmold e.V.) Celine 202115 8.50P

2. Miriam Schneider (RFV von Lützow Herford e.V.) Lira 25337 8.00P

3. Holger Wenz (ZRFV Versmold e.V.) Arko 10632 7.80P

4. Christian Kukuk (RFV Warendorf e.V.) Cayenne 166111 7.60P

4. Ronja Mindrup (RFV Hasbergen e.V.) Chicago 120134 7.60P

4. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Luxiana366 7.60P

4. Nicole Stute (RFV Ravensberg e.V.) Rambo 491457 7.60P

8. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Canto del Loco79 7.50

8. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Lisalotta 3338 7.50

10. Tanja Reckmann (ZRFV Mettingen e.V.) Curtis R199 7.40

10. Frank-Dieter Beineke (RV Lienen e.V.) Loulu M357 7.40

12. Christian Kukuk (RFV Warendorf e.V.) Big Balou 453 7.30

12. Meike Tomkiewicz (RV Lienen e.V.) Stakkita 2513 7.30

14. Britta Bockschatz (RFV Ravensberg e.V.) Reaman 2462 7.20

15. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Campus 2775 6.90

15. Sebastian Hollenbeck (RFV Rulle e.V.) London 38345 6.90

17. Michael Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Oskar 214399 6.80

18. Frank-Herbert Duhr (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Ducky May227 6.70

19. Sandra Puhlmann (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) W.K. Carisma632 6.50

20. Christian Kukuk (RFV Warendorf e.V.) Ballentina41 6.30

21. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Larry Tinnum645 6.00

22. Katharina Tellmann (RFV Greven e.V.) Acantus 34 5.70

23. Ramona Krause (RFV Borgloh e.V.) Cassiano 6105 5.60

24. Christine Pots (RFV Borgloh e.V.) Cornet's Charly184 5.50

24. Eileen Fornfeist (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Quentin Tarentino436 5.50

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L

Firma Stefan Arendt -Sanitärinstallation/Heizungsbau-, Osnabrück

1. Tobias Thoenes (RV von Bredow Keppeln) Just Pack's Canavaro288 8.30P

2. Sebastian Hollenbeck (RFV Rulle e.V.) Salvatore 23487 7.90P

3. Miriam Schneider (RFV von Lützow Herford e.V.) Fortino 29245 7.70P

3. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Limited Edition 56335 7.70P

3. Jochen Meyer zu Drewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Paloma 266403 7.70P

3. Britta Stahlsmeier (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Quinsy 3631 7.70P

4 Springpferdeprüfung Kl.M*

Turnier- und Ausbildungsstall Christian Glanemann, Füchtorf

1. Holger Wenz (ZRFV Versmold e.V.) Celine 202115 8.60P

2. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Armageddon 5033 8.40P

3. Christian Kukuk (RFV Warendorf e.V.) Cayenne 166111 8.30P

3. Arne van Heel (RSC Osnabrücker Land e.V.) Quincy 126446 8.30P

5. Christian Kukuk (RFV Warendorf e.V.) Cäsar HH101 8.20P

6. Miriam Schneider (RFV von Lützow Herford e.V.) Fortino 29245 8.10P

6. Sebastian Hollenbeck (RFV Rulle e.V.) London 38345 8.10P

8. Tobias Thoenes (RV von Bredow Keppeln) Just Pack's Canavaro288 8.00P

9. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Limited Edition 56335 7.90P

9. Miriam Schneider (RFV von Lützow Herford e.V.) Lira 25337 7.90P

11. Christian Kukuk (RFV Warendorf e.V.) Big Balou 453 7.80

12. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Campus 2775 7.70

13. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Sugar TH518 7.60

14. Jochen Meyer zu Drewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Paloma 266403 7.50

15. Sebastian Hollenbeck (RFV Rulle e.V.) Ludolf 7361 7.10

16. Frank-Dieter Beineke (RV Lienen e.V.) Loulu M357 6.90

17. Michael Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Oskar 214399 6.80

17. Sandra Puhlmann (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) W.K. Carisma632 6.80

19. Ronja Mindrup (RFV Hasbergen e.V.) Chicago 120134 6.50

19. Meike Tomkiewicz (RV Lienen e.V.) Stakkita 2513 6.50

21. Jutta Wiesner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Conquest of Paradise 2171 6.00

21. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Vendetta 7542 6.00

23. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Luxiana366 5.80

23. Eileen Fornfeist (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Quentin Tarentino436 5.80
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5/1 Springprüfung Kl.M**

1. Abt.: Privatbrauerei Strate GmbH & Co. KG

2. Abt. Sportpferde Hans Gerd Gleis, Dissen

1. Carl Hanley (RFV Rulle e.V.) Boneparte Z57 0.00 / 56.13P

2. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Carera 885 0.00 / 56.18P

3. Insa Glanemann (ZRFV Versmold e.V.) Wynn-Platiere555 0.00 / 60.19P

4. Meike Tomkiewicz (RV Lienen e.V.) Coconut 31160 0.00 / 61.13P

5. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Cumano 2197 0.00 / 61.77P

6. Matthias Janßen (RFV St.Georg Ankum) Caddy 5761 0.00 / 68.01P

7. Arne van Heel (RSC Osnabrücker Land e.V.) Baron de Ley48 0.50 / 70.65P

8. Arne van Heel (RSC Osnabrücker Land e.V.) Upsala 21535 0.50 / 70.86

9. Carl Hanley (RFV Rulle e.V.) Ungaro de la hot Couture533 4.00 / 53.67

10. Carl Hanley (RFV Rulle e.V.) Lavaletta 12318 4.00 / 54.24

11. Birthe Bitter (RFV von Lützow Herford e.V.) Liandra 5328 4.00 / 60.24

12. Harm Lahde (RV Lienen e.V.) Alberto 4515 4.00 / 60.31

13. Frederick Troschke (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Cosmos 54190 4.00 / 62.72

14. Frank-Dieter Beineke (RV Lienen e.V.) Capuano84 4.00 / 64.97

15. Sebastian Hollenbeck (RFV Rulle e.V.) Salut 258486 4.00 / 65.84

16. Ronja Mindrup (RFV Hasbergen e.V.) Enso236 4.00 / 66.11

17. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Copperfield 37175 4.00 / 66.66

18. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Armageddon 5033 4.00 / 68.03

19. Miriam Schneider (RFV von Lützow Herford e.V.) Wogoterma553 4.00 / 68.20

20. Harm Lahde (RV Lienen e.V.) Coriolanos183 8.00 / 56.77

21. Sara Hollenbeck (RFV Rulle e.V.) Corona 93186 8.00 / 63.65

22. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Ellen van't Palmenhof230 8.00 / 64.36

23. Miriam Schneider (RFV von Lützow Herford e.V.) Federiko240 8.00 / 67.76

24. Arne van Heel (RSC Osnabrücker Land e.V.) Quincy 126446 8.00 / 68.73

25. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Zilvergirl 2560 8.75 / 71.03

26. Matthias Janßen (RFV St.Georg Ankum) Clooney 26156 9.50 / 74.93

27. Rainer Ronne (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Que pasa 2432 12.00 / 67.73

28. Martin Haunhorst (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Campari 22074 13.50 / 90.42

29. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Quickley 3439 20.00 / 100.15

30. Frank-Dieter Beineke (RV Lienen e.V.) Leo M323 21.75 / 91.16

5/2 Springprüfung Kl.M**

1. Abt.: Privatbrauerei Strate GmbH & Co. KG

2. Abt. Sportpferde Hans Gerd Gleis, Dissen

1. Martin Haunhorst (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Baloucento45 0.00 / 56.14P

2. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3666 0.00 / 56.64P

3. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Cornet's Darling185 0.00 / 60.92P

4. Andreas Surenkamp (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) El Rubin635 0.00 / 61.29P

5. Insa Glanemann (ZRFV Versmold e.V.) Chanel 407124 0.00 / 67.08P

6. Matthias Janßen (RFV St.Georg Ankum) Cyraneiky202 0.25 / 69.63P

6 Springprüfung Kl.S*

Herr Heiner Kleine-Wechelmann, Bad Laer und Firma

Gebr. Schnur, Versmold

1. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Carera 885 0.00 / 59.23P

2. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Elliot van ter Hulst232 0.00 / 62.01P

3. Martin Haunhorst (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Campari 22074 0.00 / 65.52P

4. Miriam Schneider (RFV von Lützow Herford e.V.) Federiko240 0.00 / 70.30P

5. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Copperfield 37175 0.00 / 71.27P

6. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Cornet's Darling185 4.00 / 60.98P

7. Insa Glanemann (ZRFV Versmold e.V.) Wynn-Platiere555 4.00 / 61.49P

8. Carl Hanley (RFV Rulle e.V.) Boneparte Z57 4.00 / 69.45P

9. Andreas Surenkamp (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) El Rubin635 4.00 / 69.69P

10. Frederick Troschke (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Cosmos 54190 4.00 / 71.36

11. Carl Hanley (RFV Rulle e.V.) Lavaletta 12318 4.00 / 71.85

12. Sara Hollenbeck (RFV Rulle e.V.) Corona 93186 4.50 / 73.26

13. Matthias Janßen (RFV St.Georg Ankum) Clooney 26156 5.75 / 78.23

14. Frank-Dieter Beineke (RV Lienen e.V.) Leo M323 8.00 / 59.12

15. Harm Lahde (RV Lienen e.V.) Coriolanos183 8.00 / 60.80

16. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Ellen van't Palmenhof230 8.00 / 69.08

17. Arne van Heel (RSC Osnabrücker Land e.V.) Upsala 21535 8.00 / 70.87

18. Martin Haunhorst (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Baloucento45 11.25 / 84.25

19. Arne van Heel (RSC Osnabrücker Land e.V.) Baron de Ley48 12.25 / 72.03

20. Matthias Janßen (RFV St.Georg Ankum) Cyraneiky202 13.00 / 75.41

21. Frank-Dieter Beineke (RV Lienen e.V.) Capuano84 13.25 / 76.97

22. Carl Hanley (RFV Rulle e.V.) Ungaro de la hot Couture533 13.50 / 78.00
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23. Meike Tomkiewicz (RV Lienen e.V.) Coconut 31160 24.00 / 68.13

7/1 Springprüfung Kl. A**

Malermeister Alfred Bolte, Georgsmarienhütte

1. Hendrik Kloppenborg (RFV Nordwalde e.V.) May day372 0.00 / 43.74P

2. Günter Erk (RFV Ostbevern e.V.) Dorette 176225 0.00 / 45.00P

3. Janina Perwas (RFV Hasbergen e.V.) Christel 21138 0.00 / 45.16P

4. Vanessa Tiede (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chica 103133 0.00 / 46.27P

5. Lea Stein (RV Lienen e.V.) Goldman 5264 0.00 / 46.96P

6. Dirk Lüker (RFV Harsewinkel e.V.) Cora 277177 0.00 / 47.35P

7. Hendrik Stegmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Athlethico37 0.00 / 47.46P

8. Jennifer Koch (RFV Bad Laer e.V.) Peggy Sue 136410 0.00 / 48.95P

9. Carolin Dieckmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Springsteen 4510 0.00 / 49.19P

10. Hendrik Kloppenborg (RFV Nordwalde e.V.) Cette image120 0.00 / 49.65P

11. Linda Gehrenbeck (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Sommertraum WH506 0.00 / 51.00P

12. Katharina Klima (RFV Ravensberg e.V.) Polarkönigin SB424 0.00 / 52.21P

13. Linda Gehrenbeck (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Sandro 389488 0.00 / 52.31P

14. Jana Willich (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Kolibra653 0.00 / 52.90

15. Maren Brockmann (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Ciara P141 0.00 / 53.00

16. Emma Oeverhaus (PSV Hellern) Crocodile Dundee 9195 0.00 / 54.95

17. Natalie Redekop (Reiterverein Bünde e.V.) Aayliyah K2 0.50 / 56.48

18. Felix Schwöppe (RFV Bad Laer e.V.) Lando 92627 4.00 / 46.93

19. Katrin Glied (RFV Bad Laer e.V.) Adehmar9 4.00 / 50.25

20. Stefan Recker (RFV Rulle e.V.) Dona Levante223 4.00 / 51.56

21. Ramona Krause (RFV Borgloh e.V.) Goodman's Giesela265 4.00 / 52.13

22. Katharina Kuhley (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Veroniek543 4.00 / 52.21

23. Sascha Gerve (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Seabiscuit 8650 5.00 / 58.42

24. Ramona Krause (RFV Borgloh e.V.) Sky Line 3504 6.25 / 63.29

25. Sandra Huster (RuFV Bad Iburg e.V.) Lovely Steven358 7.50 / 68.90

26. Freda Johannsmann (RFV Harsewinkel e.V.) Arthos-Atiendo35 8.25 / 55.21

27. Amanda Westheider (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) La Luna 287297 8.75 / 73.83

28. Annika Stratemeyer (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Frisbee 51252 9.00 / 58.38

29. Sibyl Koch (RFV Rulle e.V.) Acquiro7 9.75 / 61.26

30. Albert Teepe (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Pepita Te413 11.75 / 69.19

31. Svenja Andersson (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Alster 3621 12.25 / 71.85

32. Wilhelm Wiemann (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Fanta 42238 13.75 / 61.91

33. Günter Mindrup (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Rihanna 28468 20.50 / 56.98

7/2 Springprüfung Kl. A**

Fa. Scharte Dentallabor, Bad Laer

1. Lena Elsner (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Serejano492 0.00 / 43.52P

2. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Dalido 3207 0.00 / 45.53P

3. Jana Meier (RV Lienen e.V.) Sötje507 0.00 / 46.84P

4. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Rasti 18461 0.00 / 47.56P

5. Stefanie Ganzemüller (RFV Brake e.V.) Velvet Brown 4541 0.00 / 47.90P

6. Eva-Leonie Benkmann (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Peanuts 20409 0.00 / 48.57P

7. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Pira 55420 0.00 / 48.73P

8. Ramona Wichette (ZRFV Versmold e.V.) Camperville643 0.00 / 50.89P

9. Christine Oberschelp (RFV Ravensberg e.V.) Colani 19162 0.00 / 53.66P

10. Tanja Honerkamp (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Valerie 46540 1.50 / 60.10P

11. Anja Pohlschmidt (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Pohli P422 4.00 / 47.38P

12. Nick Fledder (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Levita 4326 4.00 / 49.17P

13. Holger Wemhöner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Pacem in terris400 4.00 / 52.38

14. Holger Wemhöner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Polyna 4425 4.00 / 53.21

15. Maximilian Radke (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Samantha-Fox647 4.25 / 55.76

16. Franziska Overberg (RV Lienen e.V.) Can do it H77 4.50 / 56.70

17. Johanna Finke-Gröne (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Wetten dass 26548 5.25 / 59.47

18. Carla Dransmann (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Franziska 196249 5.50 / 60.97

19. Lena Müscher (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sparko B509 7.50 / 68.58

20. Lisa-Michelle Thiele (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Santos 688489 8.00 / 51.98

21. Johanna Finke-Gröne (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Desiree 497218 8.00 / 52.86

22. Jana Meier (RV Lienen e.V.) Crack 33192 8.00 / 54.66

23. Steffen Rullmann (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Alexa B17 8.00 / 54.88

24. Jacqueline Schmidt (ZRFV Versmold e.V.) Gazelle 373257 8.75 / 73.43

25. Wendelin Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Dandy 457208 10.00 / 62.20

26. Anja Pohlschmidt (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Pikana P419 12.00 / 49.93

27. Rainer Ronne (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Elute 11233 12.50 / 56.01

28. Lisa-Michelle Thiele (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Royal Duchess479 12.75 / 57.22

29. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Sweet Dream 16524 13.25 / 75.79

30. Benedikt Seelemeyer (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Dumbledore 20228 22.50 / 80.24

31. Nina Wichmann (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Fortuna 401246 23.75 / 85.42
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8/1 Springprüfung Kl.L

TEN-Teutoburger Energie Netzwerke e.G., Hagen a.TW.

1. Mandes Verhaagh (RV Lienen e.V.) Sheila 329626 0.00 / 47.78P

2. Johanna Finke-Gröne (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Cosmopolitan 18189 0.00 / 50.78P

3. Hendrik Kloppenborg (RFV Nordwalde e.V.) Cette image120 0.00 / 52.30P

4. Günter Erk (RFV Ostbevern e.V.) Dorette 176225 0.00 / 53.07P

5. Ute Koch (RFV Bad Laer e.V.) Peggy Sue 136410 0.00 / 54.07P

6. Wendelin Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Akado 314 0.00 / 54.38P

7. Wendelin Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Penny Lane 192412 0.00 / 55.90P

8. Lea Stein (RV Lienen e.V.) Goldman 5264 0.00 / 60.68P

9. Donata Kohlsdorf (ZRFV Versmold e.V.) Paymed660 2.25 / 72.80P

10. Stefan Recker (RFV Rulle e.V.) Dona Levante223 4.00 / 56.91P

11. Vanessa Tiede (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chica 103133 4.00 / 57.78

12. Maren Brockmann (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Ciara P141 4.00 / 58.23

13. Ramona Krause (RFV Borgloh e.V.) Sky Line 3504 4.00 / 60.96

14. Katrin Glied (RFV Bad Laer e.V.) Adehmar9 4.00 / 61.15

15. Tanja Honerkamp (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Valerie 46540 4.25 / 64.14

16. Franziska Overberg (RV Lienen e.V.) Can do it H77 4.50 / 65.80

17. Holger Wemhöner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Pacem in terris400 6.25 / 72.11

18. Jacqueline Schmidt (ZRFV Versmold e.V.) Gazelle 373257 6.25 / 72.27

19. Lena Müscher (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sparko B509 8.75 / 66.56

20. Freda Johannsmann (RFV Harsewinkel e.V.) Arthos-Atiendo35 10.75 / 74.57

21. Denise Zahl (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Fantasy 88239 12.00 / 62.55

22. Carolin Dieckmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Springsteen 4510 12.00 / 79.57

23. Kim Laura Contzen (RFV Halle e.V.) Go Go Girl 13261 14.00 / 87.20

24. Emma Oeverhaus (PSV Hellern) Crocodile Dundee 9195 16.00 / 79.26

25. Josephine Kraft (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Aragon K.28 18.00 / 87.26

26. Ramona Krause (RFV Borgloh e.V.) Bonita655 26.75 / 90.16

8/2 Springprüfung Kl.L

Elektrotechnische Frankenberg, Georgsmarienhütte

1. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Utah B537 0.00 / 44.97P

2. Frank-Dieter Beineke (RV Lienen e.V.) Slibowitz M505 0.00 / 47.03P

3. Birthe Bitter (RFV von Lützow Herford e.V.) Liandra 5328 0.00 / 47.31P

4. Lisa Dziuballe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Primera 33428 0.00 / 50.71P

5. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Limited Edition 56335 0.00 / 50.90P

6. Harm Lahde (RV Lienen e.V.) Chicca 31135 0.00 / 51.30P

7. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Classico 56151 0.00 / 52.33P

8. Lena Elsner (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Serejano492 0.00 / 53.41P

9. Christine Oberschelp (RFV Ravensberg e.V.) Colani 19162 0.00 / 57.78P

10. Harm Lahde (RV Lienen e.V.) Condor 577170 0.00 / 60.18

11. Miriam Schneider (RFV von Lützow Herford e.V.) Elvira 56234 0.00 / 63.81

12. Lena Hanewinkel (RFV Vornholz e.V.) Sunbeam K519 4.00 / 51.15

13. Jana Meier (RV Lienen e.V.) Sötje507 4.00 / 51.43

14. Sophia Uhlen (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Calita 868 4.00 / 53.49

15. Stefan Große-Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cinderella 451144 4.00 / 56.11

16. Georg Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Roxanne 138478 4.00 / 56.74

17. Maximilian Radke (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Acapulco 1455 4.00 / 59.03

18. Maximilian Radke (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Lobelia 10344 4.75 / 66.06

19. Ingo Schilling (RFV Lengerich e.V.) Airforce One B12 5.25 / 68.98

20. Frank-Dieter Beineke (RV Lienen e.V.) Concayo F168 8.00 / 53.88

21. Maximilian Radke (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Ilan 6277 8.00 / 59.04

22. Stefanie Ganzemüller (RFV Brake e.V.) Velvet Brown 4541 12.00 / 79.73

23. Sebastian Bockstette (ZRFV Werther e.V.) Cariba 18640 17.50 / 85.73

9 Dressurprüfung Kl.A

Dr. Jochen Schonefeld, Bad Rothenfelde

1. Nicole Erk (RFV Ostbevern e.V.) Darshaan213 7.90P

2. Julia Kramme (RFV Ravensberg e.V.) Going West 2262 7.50P

3. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Aragon 34127 7.30P

4. Sandra Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Shayan 6494 7.20P

5. Annika Stratemeyer (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Frisbee 51252 7.10P

5. Anna Uthoff (RFV Borgloh e.V.) Magic Colours368 7.10P

7. Stefanie Dierks (PSV Hellern) Sweet Dream 16524 7.00P

8. Kristina Bieder (RFV Halle e.V.) Mogambo 4380 6.90P

8. Carla Trentmann (RV Lienen e.V.) Valderano538 6.90P

10. Maren Henseler (RFV Brake e.V.) Grenoble 32267 6.80

10. Selina Wallmeier (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Muchacho 10385 6.80

12. Isabelle Weiser (RFV Ravensberg e.V.) Fürst Flammentänzer254 6.70
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12. Martina Kohlbrecher (RV Wagenfeld) Okidoki 3394 6.70

14. Charlotte Fischer (RuFV Bad Iburg e.V.) Feivel 140241 6.60

14. Frauke Unland (RC Gut Waldhof e.V.) Willem Serra550 6.60

16. Martina Kohlbrecher (RV Wagenfeld) D'agostino 2204 6.50

17. Johanne Kraak (RFV Ravensberg e.V.) Lady Luna 5303 6.40

18. Jana Perkins (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Lacosta 13302 6.20

19. Anna Lena Schwarze (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Sunny Moon 2522 6.10

20.  Ellen Hummel (RV Diana Bad Rothenfelde) Wilson 66551 6.00

21. Madeleine Wissmann (RFV Ravensberg e.V.) Murdock386 5.90

22. Britta Stiegemeyer (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Kindheartedness292 5.80

23. Jennifer Koch (RFV Bad Laer e.V.) Peggy Sue 136410 5.00

10/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Schwöppe-Moden, Bad Laer

1. Annemarie Ritterbusch (RFV Halle e.V.) Querida G438 8.20P

2. Janine Haubrok (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Roswitha 14476 8.00P

3. Jan-Henrik Oestersandforth (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Onedin 2395 7.70P

4.  Karolin Marowsky (RV Diana Bad Rothenfelde) Elli 75231 7.60P

4. Nina Dingwerth (RV Lienen e.V.) Ricola P467 7.60P

6. Nicole Regorius (PSV Hellern) Adventure 4410 7.50P

6. Marlena Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Henry 291273 7.50P

8. Petra Antes (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Pamina A.404 7.40P

9. Laura Überück (ZRFV Versmold e.V.) Polana 12423 7.30P

9.  Yvonne Potthoff-Moß (RV Diana Bad Rothenfelde) Rossini 267475 7.30P

11. Helena Gausmann (PSV Hellern) Action G8 7.20P

11. Max Haunhorst (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Celerina 5114 7.20P

11. Katja Lingnau (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Jenny 525286 7.20P

14. Anne-Katherine Eckwert (RFV von Bismarck Exter e.V.) Curly Sue 135198 7.10

14. Nicole Regorius (PSV Hellern) Leon 573324 7.10

16. Susanne Zucker (RC Gut Waldhof e.V.) Florenzo 20242 7.00

17. Inka Bitter (RFV von Lützow Herford e.V.) Dagostino 7206 6.90

17. Linda Gehrenbeck (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Sommertraum WH506 6.90

19. Carina Rußwinkel (RFV Bissendorf Horsa e. V.) Lamigo-Star307 6.70

19. Katharina Kuhley (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Veroniek543 6.70

21. Wilhelm Wiemann (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Fanta 42238 6.60

22. Evelyn Rieger (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Horus 10275 6.50

22. Teresa Strootmann (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Kamiro 9290 6.50

24. Nicole Hülsmann (RV Voxtrup e.V.) Moee de Juli379 6.20

25. Sonja Weiß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cascaja 19102 5.70

26. Anna-Katharina Schlüter (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Parodie d'Amour 2408 5.50

27. Alena Leimbrock (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Don 556222 5.00

28. Marlena Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Picasso 444417 4.70

10/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Rechtsanwälte Merten, Rock und Partner, Dissen

1. Cornelia Klinksiek (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Lillyfee 14333 8.00P

2. Maren Brockmann (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Ciara P141 7.90P

2. Birgit Licher (RV Lienen e.V.) Metternixe373 7.90P

4. Christine Oberschelp (RFV Ravensberg e.V.) Lapis Lightning313 7.80P

4. Jana Meier (RV Lienen e.V.) Sötje507 7.80P

6. Heike Müller (RFV Ravensberg e.V.) Apologize 426 7.70P

6. Laura-Marleen Korte (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Beauty Girl W50 7.70P

6. Malin Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Dagostino 2205 7.70P

9. Maik Balgenort (RFV Venne e.V.) Coco 144159 7.60P

9. Steffen Rullmann (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Danseuse Etoile210 7.60P

9. Laura-Marleen Korte (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Mambrino BS369 7.60P

12. Carina Nölker (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Bonni 4359 7.50P

12. Franziska Overberg (RV Lienen e.V.) Can do it H77 7.50P

14. Holger Wemhöner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Polyna 4425 7.40

14. Felix Schwöppe (RFV Bad Laer e.V.) Lando 92627 7.40

16. Mareen Beinker (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Giny 35258 7.30

16. Sandra Huster (RuFV Bad Iburg e.V.) Lovely Steven358 7.30

16. Katharina Klima (RFV Ravensberg e.V.) Polarkönigin SB424 7.30

19. Vanessa Tiede (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chica 103133 7.20

19. Maren Teupe (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Life is Beautiful 2330 7.20

19. Jennifer Koch (RFV Bad Laer e.V.) Peggy Sue 136410 7.20

22. Mandes Verhaagh (RV Lienen e.V.) Crack 33192 7.10

22. Christin Sprehe (RV Lienen e.V.) Pagenus Girl401 7.10

24. Sandra Maßmann (RuFV Bad Iburg e.V.) Romie 3472 7.00

25. Jana Meier (RV Lienen e.V.) Latent H317 6.80

26. Annika Stratemeyer (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Frisbee 51252 6.70
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27. Carina Nölker (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Eileen 82229 6.60

27. Holger Wemhöner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Pacem in terris400 6.60

29. Aileen Langer (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Okidoki 3394 6.50

29. Maik Balgenort (RFV Venne e.V.) Roulette 109477 6.50

31. Annika Stratemeyer (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Desiree 497218 5.50

11 Dressurwettbewerb Kl.E

In Vivo-Physiotherapie, Dissen

1. Stefanie Dierks (PSV Hellern) Sweet Dream 16524 8.00P

2. Aileen Langer (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Okidoki 3394 7.60P

2.  Philine Westerheide (RFV Sankt Georg Georgsmarienhütte) Klitzeklein 2581 7.60P

4. Sandra Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Shayan 6494 7.40P

4. Frauke Unland (RC Gut Waldhof e.V.) Willem Serra550 7.40P

6. Carla Trentmann (RV Lienen e.V.) Valderano538 7.30P

7.  Antonia Bock (RFV Bad Iburg) Sir Pavel600 7.20P

8.  Ellen Hummel (RV Diana Bad Rothenfelde) Wilson 66551 7.10P

8.  Jennifer Nagel (RFV Halle e.V.) Le Comte586 7.10P

10.  Katharina Obermeyer (Versmold) Laura584 7.00P

10.  Michelle Peters (Versmold) Moonlady667 7.00P

12. Sophie Uthoff (RFV Borgloh e.V.) Magic Colours368 6.90

12. Katharina Maier (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Charming Boy 43629 6.90

14. Chiara Hashad (RFV Ravensberg e.V.) Komtess 97294 6.80

14.  Karla Westbeld (RFV Ravensberg) Dynamit 96574 6.80

14.  Karolin Marowsky (RV Diana Bad Rothenfelde) Rockwell596 6.80

17. Saskia Fritsch (Reiterverein Bünde e.V.) Darnell 3212 6.70

17. Svenja Rosemann (RuFV Bad Iburg e.V.) Penny 331411 6.70

19.  Jenny Heuer (Borgloh) Samba598 6.60

20.  Franziska Brand (RFV Melle-Gesmold) Camira566 6.50

20.  Hendrik Schuckenberg (RV Milte-Sassenberg) Veronique 24619 6.50

22.  Lara Happe (Bad Iburg) Feivel 140241 6.40

22. Johanne Kraak (RFV Ravensberg e.V.) Lady Luna 5303 6.40

22.  Eileen Ventker (Bad Rothenfelde) Shelley599 6.40

25. Sara Saltenbrock (RFV Bad Laer e.V.) Milva S376 6.20

26.  Aline Bußmann (RV Hasbergen) Lorina571 6.10

26.  Lena Dingwerth (Bad Laer) Donovan573 6.10

26.  Nathalie Bräuer (RFV Melle-Gesmold) Frieda608 6.10

29. Nina Dingwerth (RV Lienen e.V.) Ricola P467 6.00

29.  Jule Buschmann (Georgsmarienhütte) Chap 42568 6.00

29.  Maren Kleinostendarp (RV Alt-Lotte) Holly Springs668 6.00

32. Madeleine Wissmann (RFV Ravensberg e.V.) Murdock386 5.90

12/1 Reiter-WB TeilnehmerInnen Jahrgang 1997 +älter

Fa. Friedrich Koch Bedachung, Bottrop

1.  Marie Helen Liesing (St. Georg Georgsmarienhütte) Gino576 7.60P

2.  Lena Schlattmann (RV "Diana" Bad Rothenfelde) Chiara G570 7.50P

3.  Jana Kriebel (RV Ravensberg) Seven615 7.30P

4.  Johanna Obermeyer (Versmold) Laura584 7.10P

5.  Lena Dingwerth (Bad Laer) Donovan573 7.00

6.  Jule Buschmann (Georgsmarienhütte) Chap 42568 6.80

12/2 Reiter-WB TeilnehmerInnen Jahrgang 1998/99

Fa. Friedrich Koch Bedachung, Bottrop

1.  Helena Borgschulte (RV "Diana" Bad Rothenfelde) Nadja642 7.60P

2.  Christian Kamp (RV St. Georg Georgsmarienhütte) Rapido594 7.50P

3.  Eileen Ventker (Bad Rothenfelde) Shelley599 7.30P

4.  Ann-Sophie Holtmann (RFV Bad Laer) Donovan573 7.20P

4.  Michelle Peters (Versmold) Moonlady667 7.20P

6.  Lisa Marie Runde (Georgsmarienhütte) Klitzeklein 2581 7.10

7.  Ilka Holtgreve (RV Lienen) Giselle 46577 6.80

7.  Leonie Ortmeyer (RFV Ravensberg e.V.) Mister F616 6.80

12/3 Reiter-WB TeilnehmerInnen Jahrgang 1998/99

Fa. Friedrich Koch Bedachung, Bottrop

1.  Marie Wolf (RFV Ravensberg e.V.) Vanja602 7.60P

2.  Marlen Braun (RFV Ravensberg) Dunja613 7.40P

3. Marie-Sophie Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Ganesh592 7.30P

4.  Katharina Schwarz (RFV Halle) Don Highland XX572 7.20P

5.  Sophia Dufhues (Bad Rothenfelde) Märchenfee588 7.00
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6.  Carolin Wagemann (RFV Ravensberg) Domino617 6.80

7.  Dovian Neumann (RFV Diana Bad Rothenfelde) Frau Schlau656 6.30

12/4 Reiter-WB TeilnehmerInnen Jahrgang 2000 +jünger

Fa. Friedrich Koch Bedachung, Bottrop

1.  Lilian Zimmermann (RFV Bad Iburg) Aragon 34127 7.80P

2.  Alexandra Niermann (St. Georg Georgsmarienhütte) Chico669 7.70P

3.  Pia Glosemeyer (RV Venne) Golden Melina649 7.40P

4.  Sophie Holtkamp (RFV Ravensberg e.V.) Herkules614 7.30P

5.  Josie Dziuballe (Bad Iburg) Sir Pavel600 7.10

6.  Luisa Schönbeck ("Graf Haeseler" Spenge-Wallenbrück) Alina563 7.00

7.  Louna Marlen Heuer (RV Diana Bad Rothenfelde) Raps651 6.90

8.  Nele Wiesner (RV Diana Bad Rothenfelde) Whisper652 6.70

8.  Carolin Müscher (RV Diana Bad Rothenfelde) Fee659 6.70

13/1 Führzügelklassen-WB TeilnehmerInnen Jahrg. 2003 +älter

TK-Pharma Trade, Hasbergen

Frau Anne Schulte-Südhoff

1.  Louisa Wanner (RFV Halle) Mausi589 1.00P

2.  Jasmin Oberstedt (RFV Ravensberg) Dunja613 2.00P

3.  Sophia Schmitz (RFV Ravensberg e.V.) Herkules614 3.00P

4.  Marie Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde) Mewi666 4.00P

5.  Anna-Maria Warning (RV St. Georg Georgsmarienhütte) Gino576 5.00P

6. Madeline Antes (RC Gut Waldhof e.V.) Dornröschen 140226 6.00P

6.  Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde) Jasmin609 6.00P

8. Lea Marie Linneweber (Steinhagen-Brockhagen) Sunny Moon 2522 8.00

8.  Lena Schulte (Bad Rothenfelde) Blacky 850565 8.00

8.  Alexander Redecker (RV Müschen, Bad Laer e.V.) Charly Brown 271633 8.00

8.  Moisha Hartigan (Bad Rothenfelde) Elvis657 8.00

13/2 Führzügelklassen-WB TeilnehmerInnen Jahrg. 2003 +jg.

TK-Pharma Trade, Hasbergen

Frau Anne Schulte-Südhoff

1.  Alina Lingnau (RV Meyer zu Reckendorf) Pikachu670 1.00P

2.  Ann-Marleen Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Rammi606 2.00P

3.  Maren Theuerkauf (RV Diana Bad Rothenfelde) Shayan 6494 3.00P

4.  Pia Meyer (RFV Ravensberg e.V.) Herkules614 4.00P

5.  Paulina Knemeyer (RFV Ravensberg e.V.) Dunja613 5.00P

6.  Lucia Rußland (RV Halle) Le Comte586 6.00

6.  Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde) Jasmin609 6.00

6.  Beatrice Franzisca Enders (RV Ravensberg) Freaky Little Boy618 6.00

6.  Ann-Christin Redecker (RV Müschen, Bad Laer e.V.) Charly Brown 271633 6.00

6.  Emilia Doczik (Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy654 6.00

14 Spring Reiter WB

MZD Pferdesport, Dissen

1.  Anne-Marie John (RFV Melle-Gesmold) Amadeus 696611 7.80P

2. Svenja Rosemann (RuFV Bad Iburg e.V.) Penny 331411 7.50P

3. Julia Kramme (RFV Ravensberg e.V.) Going West 2262 7.40P

3.  Marie Helen Liesing (St. Georg Georgsmarienhütte) Gino576 7.40P

3.  Leonie Ortmeyer (RFV Ravensberg e.V.) Mister F616 7.40P

3.  Hendrik Schuckenberg (RV Milte-Sassenberg) Veronique 24619 7.40P

7.  Nadja Korte (ZRFV Lienen) Giselle 46577 7.30P

7. Lisa Rutte (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Perfect Joe592 7.30P

7.  Alexandra Niermann (St. Georg Georgsmarienhütte) Chico669 7.30P

10.  Karla Westbeld (RFV Ravensberg) Dynamit 96574 7.20P

10.  Jenny Heuer (Borgloh) Samba598 7.20P

12.  Mick Haunhorst (RV St. Martinus Hagen) Jacky-Jakiwa283 7.10

12.  Jenny Heuer (Borgloh) Charly`s Boy569 7.10

12.  Jennifer Nagel (RFV Halle e.V.) Le Comte586 7.10

12.  Sophie Holtkamp (RFV Ravensberg e.V.) Dunja613 7.10

16.  Franziska Brand (RFV Melle-Gesmold) Camira566 7.00

16.  Felicitas Zeitvogel (RV Diana Bad Rothenfelde) Jasper579 7.00

16.  Alicia Kuhn (Bad Rothenfelde) Petit-Frere593 7.00

19.  Jenny Dalchau (Meyer zu Reckendorf) Miss Magic590 6.90

19.  Christian Kamp (RV St. Georg Georgsmarienhütte) Rapido594 6.90

19.  Nathalie Bräuer (RFV Melle-Gesmold) Frieda608 6.90

19.  Marvin Wagemann (RV Ravensberg) Domino617 6.90
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23.  Lisa Marie Runde (Georgsmarienhütte) Klitzeklein 2581 6.80

23.  Marie Wolf (RFV Ravensberg e.V.) Vanja602 6.80

25.  Josie Dziuballe (Bad Iburg) Sir Pavel600 6.70

26.  Luisa Schönbeck ("Graf Haeseler" Spenge-Wallenbrück) Alina563 6.50

26.  Helena Borgschulte (RV "Diana" Bad Rothenfelde) Nadja642 6.50

15 Stilspringwettbewerb Kl.E

Fa. Lüffe-Baak, Harsewinkel

1. Janine Haubrok (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Roswitha 14476 8.00P

2. Nina Dingwerth (RV Lienen e.V.) Ricola P467 7.80P

3. Malin Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Dagostino 2205 7.70P

3.  Lena Dingwerth (Bad Laer) Valerie 47628 7.70P

5. Nadine Köhler (RV Voxtrup e.V.) D' Fritz203 7.60P

6. Lisa Rutte (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Perfect Joe592 7.40P

6.  Alicia Kuhn (Bad Rothenfelde) Petit-Frere593 7.40P

8. Max Überück (ZRFV Versmold e.V.) Polana 12423 7.30P

8.  Philine Westerheide (RFV Sankt Georg Georgsmarienhütte) Klitzeklein 2581 7.30P

10. Max Haunhorst (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Celerina 5114 7.20P

10. Xenia Kliewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Wilson 66551 7.20P

10.  Hendrik Schuckenberg (RV Milte-Sassenberg) Veronique 24619 7.20P

13. Isabell Riesenbeck (RV Lienen e.V.) Rivana 37624 7.10P

13. Max Haunhorst (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Killacloran Cove662 7.10P

15. Susanne Zucker (RC Gut Waldhof e.V.) Florenzo 20242 7.00

15. Mareen Beinker (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Giny 35258 7.00

15.  Anne-Marie John (RFV Melle-Gesmold) Amadeus 696611 7.00

18. Chiara Hashad (RFV Ravensberg e.V.) Komtess 97294 6.90

19. Louisa-Marie Pöppelmann (RC Gut Waldhof e.V.) Rosaria 8638 6.70

20. Carina Rußwinkel (RFV Bissendorf Horsa e. V.) Lamigo-Star307 6.60

20. Fleddermann. Kyra (Lienen) Whinny 20603 6.60

22. Svenja Rosemann (RuFV Bad Iburg e.V.) Penny 331411 6.40

22. Louisa Dieckmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Great Pleasure 3648 6.40

24. Gesa Grobe (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Shadow-Dancer493 6.30

24.  Aline Bußmann (RV Hasbergen) Lorina571 6.30

24.  Niklas Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Lady582 6.30

27. Sina Eggelbusch (RFV Ravensberg e.V.) Lapis Lightning313 6.20

27. Jan-Henrik Oestersandforth (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Nordenlight391 6.20

29.  Jennifer Major (RV St. Hubertus Füchtorf) Jasper579 6.10

30. Nicole Hülsmann (RV Voxtrup e.V.) Moee de Juli379 5.80

16 Springwettbewerb Kl.E

Pferdezahnpflege und Akupunktur M.+ C. Dransmann,

Georgsmarienhütte

1.  Katrin Britt (RV Neuenkirchen- Bramsche) Bonita655 0.00 / 45.76P

2. Sina Eggelbusch (RFV Ravensberg e.V.) Lapis Lightning313 0.00 / 46.14P

3. Jan-Henrik Oestersandforth (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Onedin 2395 0.00 / 47.14P

4.  Celine Stammkötter (RV Steinhagen-Brockhagen) Benjy 9664 0.00 / 47.28P

5. Marlena Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Picasso 444417 0.00 / 50.00P

6. Isabell Riesenbeck (RV Lienen e.V.) Rivana 37624 0.00 / 54.12P

7. Marlena Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Henry 291273 0.00 / 55.76P

8.  Celine Stammkötter (RV Steinhagen-Brockhagen) Confident663 0.00 / 55.79P

9.  Lea Dieckmann (RV Gut Waldhof) Caminito658 0.00 / 55.87P

10. Evelyn Rieger (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Horus 10275 0.00 / 56.54P

11. Chiara Hashad (RFV Ravensberg e.V.) Komtess 97294 0.00 / 56.94P

12. Max Kaase (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Checkmate Classic Boy661 0.50 / 58.57P

13.  Kirsten Gehrenbeck (Melle-Gesmold) Willy Go604 0.75 / 59.70P

14. Gesa Grobe (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Shadow-Dancer493 4.00 / 49.34

15.  Anne-Marie John (RFV Melle-Gesmold) Amadeus 696611 4.00 / 50.39

16. Max Haunhorst (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Killacloran Cove662 4.00 / 52.60

17.  Alicia Kuhn (Bad Rothenfelde) Petit-Frere593 4.00 / 53.88

18. Xenia Kliewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Wilson 66551 4.00 / 54.18

19. Britta Stiegemeyer (RUFV Bruchmuehlen e.V.) Devil may care219 4.00 / 56.35

20.  Jil Guerra (Hasbergen) Pascal591 4.50 / 58.53

21. Sandra Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Shayan 6494 5.50 / 62.28

22. Silvia Kirscheneder (RFV von Bismarck Exter e.V.) Karatschi II x291 5.50 / 62.40

23. Birgit Licher (RV Lienen e.V.) Lotus 207356 6.25 / 65.61

24.  Jennifer Meyer (Hollage) Indiana578 8.00 / 48.10

25. Max Kaase (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e. V) Just in Time 26287 8.00 / 50.56

26.  Nathalie Bräuer (RFV Melle-Gesmold) Sunny Boy G620 8.25 / 73.49

27. Jan-Henrik Oestersandforth (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Nordenlight391 9.25 / 61.29

28. Johanna Lippe (RFV Bad Laer e.V.) Mr.Moon Light384 9.25 / 77.51

29. Louisa Dieckmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Great Pleasure 3648 12.00 / 51.81
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Stand: 05.06.2011 / 18:15:12

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde,PLS vom 03.-05.06.2 [381123001] 03.06.2011 - 05.06.2011

30. Silvia Kirscheneder (RFV von Bismarck Exter e.V.) United-Girl534 16.50 / 74.28

31. Diana Höcker (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Francis 108248 20.00 / 72.21

32.  Julia Kühnemund (ZRFV Lienen) Rusty665 23.25 / 85.39

33.  Niklas Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Lady582 27.00 / 100.09
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